
    

Pramonės g., Pabaliai, Šiauliai
  

ID 7693 PARDUODAMOS patalpos, 419.35 m², Pramonės g., Šiauliai
  125 805 €   m² kaina: 300.00 €/m²

    

 

 

Apie objektą
Paskirtis: Gamybos,

Sandėliavimo
Viso aukštų: 1
Aukštas: 1

  Pastatas: Blokinis
Stovėjimo aikštelė: Nemokama
Užbaigtumas: Įrengtas

  Bendras plotas: 419.35 m²
Būklė: Tvarkingas
Šildymas: Aeroterminis

PARDUODAMOS patalpos, 419.35 m², Pramonės g., Šiauliai. 1/1a. Patalpos yra "bazių teritorijoje". Plastikiniai langai. Pakeliami vartai.
Patalpos viduryje pastato, todėl iš savęs šiltos. Rampos dvi (viena uždara). Geros grindys. Elektra. Įrengta antresolė. Geras privažiavimas
įvairiam transportui. Tinka įvairioms veikoms vystyti.

Platesnė informacija telefonu 0 608 48160

Papildomai

Papildoma informacija: Įėjimas iš gatvės, Atskiras įėjimas
Saugumas ir komunikacijos: Signalizacija, Miesto vandentiekis, Miesto kanalizacija
Kita: Geras privažiavimas  

Kontaktai

     Donatas Juškėnas
  Aušros al. 27, LT-76300 Šiauliai
  Tel/Fax   +370 646 58132  
  Mob. +370 608 48160
  el. paštas: donatas@rebest.lt

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

